
 

Общероссийская общественная организация 
ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ 

СУДЕЙСКИЙ КОМИТЕТ 
e-mail: silaab@mail.ru, тел. 8-913-194-62-94 

http://fpr-info.ru/sudeysk.htm тел.8-911-601-47-06 
https://vk.com/club176702245 

 

 

 

 
 

ПРИКАЗ 

18 октября 2023г.                                                                                         № 23-23 
 

"Об аттестации спортивных судей" 
 

На основании Положения о спортивных судьях, утвержденного приказом 
Министерства спорта России от 28 февраля 2017г. № 134 с изменениями от 15 
июля 2020 г. № 535 (вступили в силу 1 сентября 2020 г.), аттестационная 
комиссия Судейского комитета ФПР в составе: Козелева А.Г. – председатель 
комиссии, Спирин Д.В. – член комиссии, Кострюков В.В. – член комиссии, решила: 

 

1. Аттестовать спортивных судей всероссийской категории по пауэрлифтингу на 

четыре года: 
 

№ Фамилия, имя , отчество Субъект РФ Сроки подтверждения 

1.  АПЕНКИН Иван Иванович  Смоленская 18.10.2023-17.10.2027 

2.  КОКОРНОВ Александр Николаевич  Ярославская 18.10.2023-17.10.2027 

 
2. Опубликовать приказ на информационном сайте "ФПР-инфо", в 

социальных сетях «ВКонтакте «Судейский комитет». 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Судейский комитет 
ФПР. 

 
 

 
Председатель 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
Бычков А.Н. 

 

mailto:silaab@mail.ru
http://fpr-info.ru/sudeysk.htm%20тел.8-911-601-47-06
https://vk.com/club176702245

